BANHPROVI

DMENDEZ
03/03/2017 08:28:19 AM

BANHPROVI
ESTADO DE RESULTADOS

INCIAAMICAS
CONSOLIDADC FIDEICOMISCS Pag

Al 28 DE FEBRERO
MAYOR GENERAL

DEL 2017

BGM6002BPHN

Farha Ao Prarscen-

NAINDINNAT

1

214,162,181.60
210,301,656.05
51,944,414.25
51,944,414.25
158,343,931.62
34,667,556.57
123,676,375.05

INGRESOS
INGRESOS FINANCIEROS
INVERSIONES FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS A COSTO AMORTIZADO
PRESTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES
PRESTAMOS FIDUCIARIOS
PRESTAMOS HIPOTECARIOS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS 13,310.18

GANANCIAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO 13,310.18
OTROS INGRESOS 3,860,525.55
OTROS INGRESOS 3,860,525.55

OTROS INGRESOS

3,860,525.55

GASTOS
GASTOS FINANCIEROS
SOBRE OBLIGACIONES FINANCIERAS
CREDITOS Y OBLIGACIONES BANCARIAS
SOBRE TITULOS VALORES DE EMISION PROPIA
BONOS GENERALES
OTROS GASTOS FINANCIEROS
PERDIDAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS
COMISIONES
POR SERVICIOS
PERDIDAS POR ESTIMACION POR DETERIORO DE ACTV OS FINANC
PRESTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES
GASTOS DE ADMINISTRACION
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
SUELDOS
BONIFICACIONES Y COMPENSACIONES SOCIALES
COTIZACIONES PATRONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
Auditorias Internas y Externas
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIA CIONES
OTROS GASTOS
OTROS GASTOS

BANHPROV)

70,168,282.66
10,413,696.74
2,883,654.24
2,883,654.24
6,321,277.51
6,321,277.51
1,208,764.99
9,014.98
29,171,219.33
29,171,219.33
29,171,219.33
29,781,750.50
29,781,750.50
800,095.49
679,771.19
346,273.47
318,032.43
15,465.29
112,125.00
112,125.00
8,199.30
8,199.30
1,520.60
1,520.60

AUDITORIA
INTERNA ¢&




