

## **DMENDEZ** 03/03/2017 08:28:19 AM

BANHPROVI

ESTADO DE RESULTADOS

MAYOR GENERAL

CONSOLIDADO FIDEICOMISOS Al 28 DE FEBRERO DEL 2017

UTILIDAD O PERDIDA

BGM6002BPHN

Fecha de Proceso: 01/02/2017

Pag. :

1

INGRESOS	
INGRESOS	214,162,181.60
INGRESOS FINA NCIEROS	210,301,656,05
INVERSIONES FINANCIERAS	51,944,414.25
INVERSIONES FINANCIERAS A COSTO AMORTIZADO	51,944,414.25
PRÉSTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES	158,343,931.62
PRESTAMOS FIDUCIARIOS	34,667,556.57
PRESTAMOS HIPOTECA RIOS	123,676,375.05
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	13,310.18
GANANCIAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO	13,310.18
OTROS INGRESOS	3,860,525.55
OTROS INGRESOS	3,860,525.55
OTROS INGRESOS	3,860,525.55
TOTAL DE INGRESOS	214,162,181,60

GASTOS	
GASTOS	70,168,282.66
GASTOS FINANCIEROS	10,413,696.74
SOBRE OBLIGACIONES FINANCIERAS	2,883,654,24
CREDITOS Y OBLIGACIONES BANCARIAS	2,883,654.24
SOBRE TÍTULOS VALORES DE EMISION PROPIA	6,321,277.51
BONOS GENERALES	6,321,277.51
OTROS GASTOS FINANCIEROS	1,208,764.99
PERDIDAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO	9,014.98
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	29,171,219.33
COMISIONES	29,171,219.33
POR SERVICIOS	29,171,219.33
PÉRDIDAS POR ESTIMACIÓN POR DETERIORO DE ACTIVOS FINANC	29,781,750.50
PRESTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES	29,781,750.50
GASTOS DE ADMINISTRA CIÓN	800,095.49
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS	679,771.19
SUELDOS	346,273.47
BONIFICACIONES Y COMPENSACIONES SOCIALES	318,032.43
COTIZACIONES PATRONALES	15,465.29
HONORARIOS PROFESIONALES	112,125.00
Auditorías Internas y Externas DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	112,125.00
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES  DEPRECIACIONES	8,199.30
OTROS GASTOS	8,199.30
OTROS GASTOS	1,520.60
	1,520.60
TOTAL DEGASTOS	70,168,282.66

DIVISION DE OPERACIONES

AUDITOR INTERNA AUDITORIA INTERNA

143,993,898.94